ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 ноября 2023 года                          № 22/77-1

О поощрении Благодарностью

Шебекинской территориальной

избирательной комиссии

 На основании Положения о наградах и поощрениях Шебекинской

территориальной избирательной комиссии, утверждённого постановлением

Шебекинской территориальной избирательной комиссии от 21 марта 2023 года

№ 12/39-1, Шебекинская территориальная избирательная комиссия

постановляет:
1. Объявить Благодарность Шебекинской территориальной избирательной

комиссии за продолжительную работу в системе избирательных комиссий,

вклад в подготовку и проведение выборов в органы государственной власти

Российской Федерации и Белгородской области, органы местного

самоуправления, обеспечение избирательных прав граждан и в связи

с 30-летием избирательной системы Российской Федерации:

- Порошину Екатерину Ивановну, секретаря УИК № 1105;

- Головину Елену Николаевну, заместителя председателя УИК № 1106;

- Копылову Лидию Георгиевну, заместителя председателя УИК № 1108;

- Брехунцову Татьяну Владимировну, секретаря УИК № 1108;

- Шабанову Татьяну Ивановну, заместителя председателя УИК № 1109;

- Гилашвили Елену Владимировну, члена УИК № 1111;

- Рудневу Елену Дмитриевну, члена УИК № 1113;

- Соляниченко Светлану Владимировну, члена УИК № 1114;

- Пузикову Надежду Ивановну, члена УИК № 1115;

- Войтенко Марину Алексеевну, члена УИК № 1116;

- Куренному Никите Сергеевичу, члену УИК № 1121;

- Усенко Оксане Сергеевне, заместителю председателя УИК № 1122;

- Евтеевой Светлане Ивановне, члену УИК № 1125;

- Абельмазовой Римме Николаевне, члену УИК № 1244;

- Зеликову Светлану Васильевну, секретаря УИК № 1131;

- Прешпективную Елену Николаевну, члена УИК № 1134;

- Колесник Людмилу Викторовну, секретаря УИК № 1136;

- Поденко Анну Александровну, заместителя председателя УИК № 1137;

- Бухалину Нелли Александровну, заместителя председателя

УИК № 1138;

- Ботвин Сергея Михайловича, заместителя председателя УИК № 1139;

- Бочарникову Надежду Петровну, члена УИК № 1140;

- Назарову Елену Николаевну, секретаря УИК № 1141;

- Астапову Стеллу Михайловну, председателя УИК № 1144;

- Калугину Оксану Владимировну, председателя УИК № 1147;

- Порхун Татьяну Михайловну, члена УИК № 1151;

- Козину Оксану Юрьевну, секретаря УИК № 1152;

- Курскую Наталью Александровну, председателя УИК № 1154;

- Наумову Марину Васильевну, секретаря   УИК № 1154;

- Ведутенко Марину Владимировну, председателя УИК № 1161;

- Пильщикову Татьяну Николаевну, заместителя председателя

УИК № 1166;

- Черных Ирину Николаевну, заместителя председателя УИК № 1168;

- Кончаковскую Любовь Андреевну, секретаря УИК № 1173;

- Лагутину Анастасию Александровну, члена УИК № 1177.

2.  Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на секретаря Шебекинской территориальной избирательной комиссии

Нирко Н.В.

                 Председатель

Шебекинской территориальной

      избирательной комиссии                                     И.Н. Мешковой

                  Секретарь

 Шебекинской территориальной

       избирательной комиссии                            Н.В. Нирко